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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nieograniczonym pn. ”Budowa drogi gminnej KDg i KDW gminy Suwalki
w miejscowosci Mala Huta gmina Suwalki”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2017
r. poz. 1579 z pdzn. zm.), Zamawiajacy odpowiada na pisemne zapytanie Wykonawcy z dnia
27 czerwca 2018 roku:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze w pozycji 14. Podbudowa pod jezdnia i chodnikami jest z kruszywa
lamanego. Natomiast w dokumentacji projektuje si¢ podbudowe 2z kruszywa
naturalnego. Prosze o informacje, ktore kruszywo i w jakiej grubosci jest poprawne.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nalezy stosowac mieszanke kruszyw niezwigzanych C30/50, grubosci 15cm po zageszczeniu

pod jezdniq i zjazdami oraz grubosci 10cm po zageszczeniu pod chodnikiem.

Pytanie nr 2:

Prosze o rozbicie pozycji 14 w przedmiarze w dwie pozycje: 14. Podbudowa z kruszywa
o grubosci po zageszczeniu 15 cm (ilos¢ 3191+3363+202,5 m2) oraz 14.1 Podbudowa z
kruszywa o grubosci po zageszczeniu 10 cm (1232 m2). Zwracamy sie o potwierdzenie
czy nalezy zastosowac kruszywo naturalne o cigglym uziarnieniu C50/10 pod jezdnia i
kruszywo naturalne 0/31,5 mm stabilizowanie mechaniczne pod chodnikiem.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

W pozycji 14 Przedmiaru wskazano powierzchnie podbudow dla poszczegdlnych grubosci, w
oparciu o co nalezy wyliczy¢ warto$¢ pozycji. W obu przypadkach nalezy przyja¢ mieszanke
kruszyw niezwigzanych C30/50.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze na kanalizacji deszczowej nalezy wbudowac rury PP
SN8 o sciance zewnetrznej karbowanej, wewnetrznej gladkiej?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy potwierdza, ze sie¢ kanalizacji deszczowej zaprojektowano z kompletnego
polipropylenowego system rur dwusciennych i ksztaltek w Srednicach od 200 do 300 mm o
sztywnos$ci obwodowej SN 8. Wymiary rur i spadki zgodnie z czeSciq graficzng opracowania.



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci wbudowanie na kanalizacji deszczowej rur PVC litych SN8?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy dopusci wbudowanie na kanalizacji deszczowej rur PVC litych SN 8 pod
warunkiem catkowitej wymiany rur PP SN 8 na rury PCV lite SN8.

Pytanie nr 5:

Zwracamy sie o potwierdzenie, iz przy przystanku autobusowym nie przewiduje sie
montazu znaku D-15 ,,przystanek autobusowy”.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Nie przewiduje sie montazu znaku D-15 przy zatoce.

Pytanie nr 6:

Na projekcie zagospodarowania terenu miedzy jezdnia z kostki brukowej o grubosci 8
cm, a zjazdem indywidualnym nie jest wyrysowany kraweznik 15x22 cm. Natomiast w
szczegole zjazdu (rysunek D-4.1) taki kraweznik jest wrysowany w wyzej wymienionym
miejscu. Zwracamy sie o ustosunkowanie si¢ do podanej rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Miedzy krawedzia jezdni, a krawedzia zjazdu nalezy przewidzie¢ kraweznik obnizony 15x22

zgodnie z rysunkiem D-4.1

Pytanie nr 7:

Na rysunku szczegélowym zjazdu (Rysunek D-4.1) widnieje obrzeze 8x20x100 cm.
Natomiast na planie zagospodarowania przestrzennego na zjazdach obrzeza nie sa
zaprojektowane. Zwracamy sie o ustosunkowanie do podanej rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Przy dzialkach niezagospodarowanych nalezy krawedz zjazdu zamkna¢ obrzezem.
W pozostaltych przypadkach nalezy aczy¢ sie bezposrednio z istniejgca nawierzchnig
utwardzona.

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami dotyczacymi treSci SIWZ nie jest konieczne
przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Niniejsze wyjasnienie shuzy interpretacji i doprecyzowaniu postanowien SIWZ. Zamawiajacy,
jak i Wykonawcy, sa zwigzani niniejszymi wyjasnieniami w rownym stopniu, jak treScia
SIWZ.

Tadeusz Cholko

Wojt Gminy Suwalki






